
IČO: Obch. jméno:47997265 Obec Střeň

Rozpočtové opatření č. 23-2024

Navýšení příjmů:
1. navýšení rozpočtových příjmů o dotaci na společensky účelné pracovní místo + 8.362,- Kč 
 
2. navýšení rozp. příjmů o sankční platby - plnění termínů dle smlouvy o dílo (FVE-Dober) + 110.000,- Kč
 
Navýšení výdajů:
1. navýšení výdajů na mzdy, odvody zdrav. a soc. pojištění SÚM v členění na zdroje EU a CZ  - 8.362,- Kč 
 
2. navýšení výdajů na krizová opatření - povodně, zajištění materiální vybavení, služby a pohotovost  - 110.000,- Kč

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č. 23-2024Název opatření:

Příjmy

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

4116 13022 5 837,52 1 945,84 144 1 Ostatní neinv.přijaté transfery
ze st. rozpočtu

7 783,36 

- SÚM - úřad práce CZ

4116 13022 19 248,48 6 416,16 144 5 Ostatní neinv.přijaté transfery
ze st. rozpočtu

25 664,64 

- SÚM - úřad práce EU

Bez ODPA 25 086,00 8 362,00 33 448,00 

6171 2212 -     110 000,00 Příjem sankčních plateb
přijatých od jiných osob

110 000,00 

- Příjem sankce - FVE - navýšení
příjmů

Činnost místní správy -     110 000,00 110 000,00 6171

Příjmy celkem 25 086,00 118 362,00 143 448,00 

Výdaje

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

3745 5011 13022 4 362,29 1 454,29 144 1 Platy zaměst. v pr.poměru
vyjma zaměst. na služ.m.

5 816,58 

- VPP SÚM mzda - CZ

3745 5011 13022 14 385,34 4 795,34 144 5 Platy zaměst. v pr.poměru
vyjma zaměst. na služ.m.

19 180,68 

- VPP SÚM mzda - EU

3745 5031 13022 1 082,66 360,66 144 1 Povinné poj.na soc.zab.a
přísp.na st.pol.zaměstnan

1 443,32 

- VPP - mzda - odvody CZ

3745 5031 13022 3 567,24 1 189,24 144 5 Povinné poj.na soc.zab.a
přísp.na st.pol.zaměstnan

4 756,48 

- VPP - mzda odvody EU

3745 5032 13022 392,89 130,89 144 1 Povinné pojistné na veřejné
zdravotní pojištění

523,78 

- VPP - mzda odvody CZ

3745 5032 13022 1 295,58 431,58 144 5 Povinné pojistné na veřejné
zdravotní pojištění

1 727,16 

- VPP - mzda odvody EU

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 25 086,00 8 362,00 33 448,00 3745

5213 5021 -     90 000,00 Ostatní osobní výdaje 90 000,00 

- Krizové řízení -povodně-JSDH

5213 5139 -     10 000,00 Nákup materiálu jinde
nezařazený

10 000,00 

- Krizové řízení -povodně -
materiál

5213 5169 -     10 000,00 Nákup ostatních služeb 10 000,00 

Strana
1 z 2

14.10.2024
9:57:10

Z dat systému GINIS Express vytiskl Marta Podhorná
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (OBEC), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:47997265 Obec Střeň

Rozpočtové opatření č. 23-2024

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

- Krizové řízení -povodně -
ostatní služby

Krizová opatření -     110 000,00 110 000,00 5213

Výdaje celkem 25 086,00 118 362,00 143 448,00 

Mgr. Jiří Nevima, Ph.D. starosta obceSchvalující orgán:

17.09.2024Schváleno dne:

01.10.2024Vyvěšeno dne:

30.06.2025Sejmuto dne:

 
 
 
 
 
...............................................
Mgr. Jiří Nevima, Ph.D., starost obce

Poznámka:

Strana
2 z 2

14.10.2024
9:57:10

Z dat systému GINIS Express vytiskl Marta Podhorná
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (OBEC), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 6171

	Výdaje
	ODPA: 3745
	ODPA: 5213


